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Helsingille miljoonatulot Finlandia-talon Verandasta

Finlandia-talon Veranda-laajennushanke on saavuttanut harjakorkeutensa.
Veranda on jo tässä vaiheessa tehnyt ennätystulosta, sillä seuraavan kauden
kansainvälisten kongressien varauskannan arvo ylittää1 miljoonaan euroon.
Kokousmatkailijan Helsinkiin tuoma tulo on 1 175 euroa henkeä kohden, joten jo
nyt Veranda tuottaa kotikaupungilleen runsaat 13 miljoonaa euroa vuonna 2012.

Suomen ainutlaatuisin rakennustyömaa, Finlandia-talon Veranda on edennyt
harjannostovaiheeseensa.

Helsingin keskustan ytimeen sijoittuville korkealaatuisille, kansainväliseen kysyntään
vastaaville kokous- ja näyttelytiloille on ollut kova tarve. Finlandia-talon laajennusta ovat
suunniteltu 80-luvulta lähtien. Laajennusta on harkittu jokaiseen suuntaan; alle, sivulle,
eteen ja taakse. Laajennusta on mietitty jopa kallion sisään.

Museoviraston hyväksynnän suunnitelmat saivat vasta 2000-luvun taitteessa ja
lainmuutoksen vuonna 2001. Idea laajennuksen sijoittumisesta nykyiseen kohtaan oli
puhdas sattuma.

- Ryhdyin pohtimaan miksi talossa oli niin monta puiston puoleista ovea K1,K2,K3 ja
K4, kun yksikin selkeä pääsisäänkäynti olisi riittänyt. Kulkuja järkeistämällä
vapautui hyvää tilaa, kertoo Auni Palo.

Jo nyt laajennustyö on osoittanut kannattavuutensa, sillä Verandan kokous- ja
näyttelytiloja on varattu syksylle ja ensi vuodelle innokkaasti. Rakennuksen varausaste on
jo nyt ennätyskorkea noin 10 000 kansainvälisellä kokousvieraallaan kotimaisten
yritystilaisuuksien ja viihdekonserttien lisäksi.

Verandan tuoma lisäys on noin 2200 neliötä uuden uutukaista korkealaatuista ja
kansainvälisen kongressitason tilaa. Verandan ilme on korkealaatuinen ja ajaton. Tilat ovat
monipuoliset, ja niitä voidaan yhdistellä sekä erotella lähes rajattomasti.  Veranda on
lisäksi näyttävä; sen yhtenä seinänä on Suomen pisin lasiseinä, 100 metriä, suoraan
Töölönlahdelle päin.

Verandan yhteyteen tulee Cafe Veranda, josta odotetaan tulevan suosittu kaupunkilaisten
kohtauspaikka. Uuden kahvilan yhteydessä on myös Suomen pisin terassi.

Verandan rakennustyöt ovat sujuneet aikataulussa, ja se valmistuu elokuussa 2011
vastaanottamaan vieraansa.
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